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Brocade 10G FC SFP+ LWL トランシーバ モジュール - 10 km、1 パック 57-1000115-01

仕様

Brocade 注文部品番号: XBR-000217

製造部品番号: 57-1000115-01

デバイス タイプ: 10G FC SFP+

最大データレート: 10.51875Gbps

波長: 1310nm

最大距離: 10km

コネクタ: デュプレックス LC

ケーブルタイプ: SMF

DDMI: はい

動作温度範囲: 0 ～ 70°C (32 ～ 158°F)

プラットフォームのサポート

ブロケード FC32-48

ブロケード G630

ブロケード G620

ブロケード DCX8510

ブロケード 6520

ブロケード 6510



ブロケード SX6

Brocade® トランシーバー サポート マトリックス

今すぐ購入

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.genuinemodules.com/image/pdf/BrocadeTransceiverSupportMatrix.pdf
https://jp.genuinemodules.com/xbr-000217
http://www.tcpdf.org

